
UCHWAŁA NR 961/LIII/2014
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy drodze powiatowej w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Nadać drodze powiatowej, zlokalizowanej pomiędzy ul. Pileckiego a ul. Makuszyńskiego nazwę ALEJA 
MARSZAŁKOWSKA. W skład drogi wchodzą działki stanowiące „Korytarz Północny”, będące własnością 
Miasta na Prawach Powiatu Częstochowa, w trwałym zarządzie Miejskiego Zarządu Dróg i Transportu 
w Częstochowie, oznaczone numerami: 151/37, 154/13, 156/27, 157/36, 158/38, 158/39, 158/41, 158/43, 158/45, 
162/4, 163/20, 185/2, 243/2, 244/2, 293, 297, położone w obrębie geodezyjnym 246401_1.0024; działki oznaczone 
numerami: 10/16, 10/21, położone w obrębie geodezyjnym 246401_1.0011; działki oznaczone numerami: 1/1, 
2/12, 2/13, 2/14, położone w obrębie geodezyjnym 246401_1.0012; działki oznaczone numerami: 21/19, 29/47, 
44/3, 47/3, 51/3, 56/3, 57/8, 58/6, 77/25, 83/37, 228, położone w obrębie geodezyjnym 246401_1.0022; działki 
oznaczone numerami: 8/3, 8/6, 10/3, 10/6, 12/3, 12/6, 14/3, 14/6, 20/3, 20/6, 21/3, 21/6, 23/3, 23/6, 25/3, 25/6, 
27/3, 27/6, 29/4, 31/4, 33/4, 35/4, 37/4, 39/4, 41/7, 53/6, 55/3, 62, 63, 64, położone w obrębie geodezyjnym 
246401_1.0021; działki oznaczone numerami: 1/18, 10/2, położone w obrębie geodezyjnym 246401_1.0019; 
działki oznaczone numerami: 36/2, 39/2, położone w obrębie geodezyjnym 246401_1.0014.

§ 2. Położenie drogi o której mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: C19A9669-FDDB-4655-B913-1E36BE35393C. Podpisany Strona 1



Id: C19A9669-FDDB-4655-B913-1E36BE35393C. Podpisany Strona 2




